Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 08/2025
Nº PROC. ADM. 48/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão CAMARA MUNICIPAL DE PAULINIA, de acordo com a
regulamentação RESOLUÇÃO Nº 326/2024 realizará PREGÃO

ELETRÔNICO sendo conduzido por JOÃO PEDRO DE FARIA e tendo como
autoridade PEDRO LUIZ DE BERNARDE NETTO.

PUBLICAÇÃO: 15/08/2025 09:57
INÍCIO REC. PROPOSTA: 15/08/2025 10:00
FIM REC. PROPOSTA: 28/08/2025 09:00
INÍCIO DISPUTA: 28/08/2025 09:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 2.556.875,0000

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de Sistema de Gerenciamento para atender as necessidades da Câmara Municipal de Paulínia – SP no controle e
divulgação dos trabalhos em Plenário, incluindo registro de presença, votações, inscrições para uso da palavra, controle do tempo

dos oradores, sonorização, captação de áudio e vídeo, inclusive integração para transmissão online nas redes sociais do Poder
Legislativo, além da exibição das votações em Painel Eletrônico no Plenário da Casa.

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@camarapaulinia.sp.gov.br, telefone: 1938747895 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5Djx%2F4BC0KraH8tXSyBtjUTNRTpRtvUEwhkic1axEzxmj7lCM9v9D8aJTGbpb4VKEI1TUvqwQ0f61dQJGoLdRgqGWzV752Nlx8QrDJhPia2_o%3D

_____________________________________________________________________
JOÃO PEDRO DE FARIA

PAULÍNIA-SP - 15/08/2025

15/08/2025, 10:03 Extrato de publicação 08/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DVQHB0CPsupATWAPohaJ8hTX7GvGhkO_9ja72E1WsfWswoSbFecAIhITvvL1%2FD%2FnT7ZxqCHUh1mBhb3gsYEfJUJ0TiNac2Ptdc5… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Djx%2F4BC0KraH8tXSyBtjUTNRTpRtvUEwhkic1axEzxmj7lCM9v9D8aJTGbpb4VKEI1TUvqwQ0f61dQJGoLdRgqGWzV752Nlx8QrDJhPia2_o%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Djx%2F4BC0KraH8tXSyBtjUTNRTpRtvUEwhkic1axEzxmj7lCM9v9D8aJTGbpb4VKEI1TUvqwQ0f61dQJGoLdRgqGWzV752Nlx8QrDJhPia2_o%3D

		2025-08-15T10:07:18-0300